Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 ноября 2020 г
	№№
	216

В целях реализации генерального плана поселения муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области 7 октября 2016 года № 381,в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом  Ям-Тёсовского сельского поселения администрация Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры  муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
(Приложение)
       2 Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 15 ноября 2017 г № 271 « Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                            А.Е.Хабаров

Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области